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Pytania i odpowiedzi - postepowanie nr ]711.291.2.14.2020.MG

L.dz. J710.2058.2020.MG

Gdansk, dnia 25.11.2020 r.

DO UCZESTNIKOW POSTEPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO

ODPOWIEDZI

NA PYTANIA WYKONAWCOW

Dotyczy: postepowania nr J711.291.2.14.2020.MG na dostawe mikroskopu stereoskopoweqo z zestawem

do bezprzewodowego _obrazowania

cyfrowego

dla Katedry Zoologii Bezkreqowcow

i Parazytologii Uniwersytetu Gdanskiego

W odpowiedzi na pytania zadane do postepowania, przestane przez Wykonawcow, Zamawiajgcy udziela
odpowiedzi uczestnikom postepowania.

pyg rnia Tres¢ pytania Odpowiedz Zamawiajgcego
Prosimy o potwierdzenie, czy w punkcie 3: ,3. Parame_try Wskaz’an_e W punkme. 3 opisu
Glowica zoom z ukfadem optycznym Galileusza, przedmiotu ~ zamoéwienia, ) . ,Gtowica  zoom
faktor zoom min. 10:1, zakres zoom 6,3 — 63. zgkiadem optycznym Galileusza, faktor zoom
1. | Wbudowana, regulowana przestona aperturowa.” min. 10:1, zakres zoom 6,3 — 63. Wbudowana,
Zamawiajacy ma na mysli zakres powiekszen ze | 'egulowana przestona aperturowa.”  dotyczg
standardowym uposazeniem mikroskopu, czyli jest | Podstawowego uposazenia mikroskopu, czyli
to zakres dla obiektywu 1x i okularéw 10x ? wymagany zakres zoom 6,3 — 63 jest dia
obiektywu 1x i okularéw 10x.
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza obiektywy plan
apochromatyczne lub achromatyczne,
> Czy Zamawiajgcy dopusci obiektyw plan | o zachowanych jak w opisie  przedmiotu
" | achromatyczny o powigkszeniu 2x ? zamowienia odlegtoéciach roboczych, jednak co
najmniej jeden obiektyw musi by¢é plan
apochromatyczny.
Czy Zamawiajacy dopuszcza:
5. Obiektywy plan  apochromatyczne Ilub
3. achromatyczne o powigkszeniach i odpowiednio | Odpowiedz udzielona powyzej (pytanie nr 2).
minimalnych odlegtosciach roboczych: a)
0,5x/170mm; b) 1x/80mm; c¢) 2,0x/33mm ?

Termin _skladania ofert i otwarcia ofert nie ulega zmianie: termin skladania ofert do dnia 30.11.2020 r.
do godz. 11:00, otwarcie ofert nastgpi w dniu 30.11.2020 r. o godz. 12:00.
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